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LP-verksamheten 

LP-verksamheten arbetar i ett rikstäckande arbete bestående av Riksföreningens, (LP-
riks) behandlingshem, stöd- och motivationsboenden, förebyggande arbete bland barn 
och unga samt lokala LP-föreningar, (LP-kontakter) som i olika omfattningar bedriver 
dagverksamheter, boenden samt arbetsträning. 

 

Verksamhetsbeskrivning av stödboendet Källan 

Källan är ett stödboende beläget i centrala Tyresö som drivs av LP-verksamheten på 
uppdrag av Tyresö kommun. Stödboendet har plats för sammanlagt 20 boende 
fördelat på Källan 1 med 12 platser samt Källan 2 med 8 platser. Det är både kvinnor 
och män som är boende på Källan. Det är nolltolerans gällande alkohol samt droger 
vilket innebär att visar test på ett positivt resultat blir en omedelbart avvisad från 
boendet och är välkommen tillbaka vid nyktert och drogfritt tillstånd samt att 
möte/samtal ägt rum med ansvarig handläggare på vuxenenheten för vidare planering. 

Källan 1 har plats för 12 boende och för att komma hit beslutas genom individuell 
prövning av socialtjänsten. Placering sker i samråd med Källan samt Tyresö socialtjänst. 
Som boende blir en tilldelad en kontaktperson vilken den enskilde tillsammans med 
planerar sin vistelse med grundat på det uppdrag socialtjänsten tillhandhar. Det 
serveras frukost, lunch, middag samt kvällsfika varje dag. Utöver det finns exempelvis 
kaffe och frukt. På Källan 1 är det gemensamma utrymmen som mat-, TV-rum samt 
tvättstuga. 

Källan 2 innefattar 8 mindre lägenheter som rymmer kök, dusch samt toalett.  Här 
lagar de boende sina egna måltider samt har möjlighet till att fika under kvällstid samt 
är även inbjudna att äta middag varannan söndag på Källan 1. I samråd med Källan 
samt socialtjänsten beslutas om och när det är aktuellt med en flytt till Källan 2. 
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Övergripande mål 2021 för Källan: 

 Budget i balans 
 Meningsfull vistelse för de som är boende på Källan 
 Etablera gott samarbete med socialtjänsten 
 Rekrytera en föreståndare 
 Då LP-verksamheten är ny arbetsgivare till den befintliga personalen är det av 

stor vikt att arbeta samman teamet. 


